

## GEN-RR4HH/2019/439

## RESOLUCIÓN DE LA CONCEJAL DELEGADA DE RECURSOS HUMANOS

La Concejal de Recursos Humanos del Ayuntamiento de Cieza, en resolución de fecha 4 de octubre de 2019, acordó convocar un proceso de selección para la provisión en propiedad como funcionarios de carrera, por el sistema de concurso-oposición, mediante Promoción Interna, de 2 plazas de Subinspector de la Policía Local, vacantes en la plantilla de personal funcionario de este Ayuntamiento, incluidas en la Oferta de Empleo Público de 2019. Dicha convocatoria y Bases, fueron publicadas en el Boletín Oficial de la Región de Murcia nº 231/2019, de 5 de octubre.

Siendo necesario la designación de Asesor para la realización del primer ejercicio de la fase de oposición (Pruebas de Aptitud Psíquica) y de acuerdo con lo previsto en la Base Quinta de las que regulan el procedimiento de selección, la Concejal que suscribe, Concejal Delegada de Recursos Humanos, en virtud de las delegaciones realizadas por el Sr. Alcalde mediante Resolución de fecha 24 de mayo de 2021,

## **HA RESUELTO**

Designar a D. JUAN ANTONIO SÁEZ GONZÁLEZ, Psicólogo, como Asesor para la realización de las pruebas de Aptitud Psíquica en el proceso de selección convocado por el Ayuntamiento de Cieza, para la provisión en propiedad como funcionarios de carrera, por el sistema de concurso-oposición, mediante Promoción Interna, de 2 plazas de Subinspector de la Policía Local.

Lo manda y firma, Mª Jesús López Moreno, Concejal Delegada de Recursos Humanos.

La Concejal de Recursos Humanos

La copia impresa de este documento, podrá ser validada en http://cotejar.cieza.es mediante su CSV: 14165713324375345026